校学发[2018]148号

关于给予张宗涛同学纪律处分的决定

经查，2018年11月22日，医疗设备与管理学院医疗设备应用技术18501班学生谭爵与医技学院康复治疗技术17303班学生朱倬成在第一教学楼发生口角，医疗设备应用技术18501班学生张宗涛参与纠纷并使用刀具威胁朱倬成等一群同学，张宗涛同学的行为已严重违反校纪校规、影响恶劣。

根据学校《学生管理规定》、《学生纪律处分条例》的有关规定，经研究决定：给予张宗涛同学记过处分，并从受处分之日起一年之内取消其参加各级各类评奖评助评优资格。
希望受处分的同学深刻反思、改正错误。全校同学要引以为戒，严守校纪校规，理性处理矛盾纠纷，共创文明校园。
学生工作处（部）

                           二○一八年十二月三日